ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
о введении программы «Корпоративный спорт»
Г. Сургут                                                                                                  8 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях укрепления здоровья сотрудников, развития корпоративной культуры, формирования командного духа и популяризации здорового образа жизни в компании
приказываю:
1. Ввести в ООО «Вершки-корешки» программу «Корпоративный спорт».
1. Установить, что программа реализуется в форме:
   – регулярных спортивных тренировок и занятий;
   – проведения корпоративных турниров и спортивных дней;
   – участия корпоративной команды в городских спортивных мероприятиях;
   – проведения лекций и семинаров по вопросам здоровья и физической активности.
1. Ответственным за организацию программы назначить директора по персоналу Иванову И.И.
1. Отделу персонала:
   – разработать и утвердить календарь спортивных мероприятий на год;
   – организовать информационное сопровождение программы;
   – обеспечить учет и анализ вовлеченности сотрудников.
1. Финансовому департаменту предусмотреть выделение средств на реализацию программы в рамках утвержденного бюджета.
1. По итогам каждого года HR-департамент представляет генеральному директору отчет об эффективности программы.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

[bookmark: _GoBack]

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

о введении программы «Корпоративный спорт»

Г. Сургут                                                                                                  8 сентября 2027 го

да

В целях укрепления здоровья сотрудников, развития корпоративной культуры,

формирования командного духа и популяризации здорового образа жизни в компании

приказываю:

1.

Ввести в ООО «

Вершки

-

корешки

» программу «Корпоративный спорт».

2.

Установить, что программа реализуется в форме:

–

регулярных спортивных тренировок и занятий;

–

проведения корпоративных турниров и спортивных дней;

–

участия корпоративной ком

анды в городских спортивных мероприятиях;

–

проведения лекций и семинаров по вопросам здоровья и физической активности.

3.

Ответственным за организацию программы назначить директора по персоналу

Иванову И.И.

4.

Отделу персонала:

–

разработать

и утвердить календарь спортивных мероприятий на год;

–

организовать информационное сопровождение программы;

–

обеспечить учет и анализ вовлеченности сотрудников.

5.

Финансовому департаменту предусмотреть выделение средств на реализацию

програм

мы в рамках утвержденного бюджета.

6.

По итогам каждого года HR

-

департамент представляет генеральному директору

отчет об эффективности программы.

7.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   о введении программы «Корпоративный спорт»     Г. Сургут                                                                                                  8 сентября 2027 го да   В целях укрепления здоровья сотрудников, развития корпоративной культуры,  формирования командного духа и популяризации здорового образа жизни в компании     приказываю:   1.   Ввести в ООО « Вершки - корешки » программу «Корпоративный спорт».     2.   Установить, что программа реализуется в форме:         –   регулярных спортивных тренировок и занятий;         –   проведения корпоративных турниров и спортивных дней;         –   участия корпоративной ком анды в городских спортивных мероприятиях;         –   проведения лекций и семинаров по вопросам здоровья и физической активности.     3.   Ответственным за организацию программы назначить директора по персоналу  Иванову И.И.     4.   Отделу персонала:         –   разработать   и утвердить календарь спортивных мероприятий на год;         –   организовать информационное сопровождение программы;         –   обеспечить учет и анализ вовлеченности сотрудников.     5.   Финансовому департаменту предусмотреть выделение средств на реализацию  програм мы в рамках утвержденного бюджета.     6.   По итогам каждого года HR - департамент представляет генеральному директору  отчет об эффективности программы.     7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)